FORM 02-0901-2.1(a)-00

一般財団法人 日本海事協会　御中

温室効果ガス認証見積依頼
ISO 14064-1またはISO14064-2に基づく温室効果ガス認証業務に係る料金の見積りを依頼します。
今回認証を予定している事業所は、下記の通りです。
	1.
	フリガナ

	会社名

	事業所名

	2.
	所在地
	〒

	3.
	従業員数
	　　　　　　人　（認証の対象となる業務に従事している人数）

	4.
	製品とサービス

	5.
	対象範囲に含まれるサイト
	（営業所や支店など）

	6.
	認証希望年月
	　　　　　　年　　　　　月頃

	7.
	連絡先
	所属部署名

	担当者名

	電話番号：

	FAX番号：

	e-mail：

	9.
	希望保証水準
	□合理的な水準　　　　　　　□限定的な水準

	10.
	添付資料

	会社案内や組織図などご提供いただける資料がございましたら添付下さい。（貴社業務の概要がわかる部分のみで結構です。）

	11.
	その他連絡事項
	サイトの敷地面積

	サイトの延床面積

・エネルギーの使用量及び使用量の把握方法
	種　　類
	年間使用量
	単位
	監視点数
	購買伝票、実測
ﾃﾞｰﾀの別
	年間
伝票数
	備　　考

	□電気

	千kWh

	□購買・□実測

	□揮発油（ガソリン）

	KL

	□購買・□実測

	□灯油

	KL

	□購買・□実測

	□軽油

	KL

	□購買・□実測

	□A重油

	KL

	□購買・□実測

	□B、C重油

	KL

	□購買・□実測

	□LPG

	ｔ

	□購買・□実測

	□都市ガス（１３A）

	千Nm3

	□購買・□実測

	□都市ガス（６A）

	千Nｍ３

	□購買・□実測

	□蒸気

	GJ

	□購買・□実測

	□温水

	GJ

	□購買・□実測

	□冷水

	GJ

	□購買・□実測

	□ﾌﾟﾛｾｽ排出

	□購買・□実測

	備考

1） 上表の該当する使用エネルギーについて記載下さい。記載のないエネルギーは空欄に追記下さい。
2） 使用していないエネルギーは、年間使用量の欄に“-”を記入下さい。
3） 年間使用量は、使用の程度が把握可能な概数で結構です。
（例：電気３,０００ （千kWh）、都市ガス４,000 （千Nm3））
4） 年間伝票数は、各月使用量数値の算定に必要な伝票の数を記載下さい。
　　例１：ある月に一つの監視点で５件の納入伝票があっても、月単位で５件纏めて請求されている場合は、その月の伝票数は１となります。
　　例２：同一エネルギーで複数監視点がある場合、月の購入伝表票に各監視点使用量の記載と合算地の記載があれば、この月の購入伝表数は１となります。
　　例３：メーター毎に個別契約されている場合、契約のメーターが監視点になります。またメーターが親子関係にある場合は、親のメーターを監視点として下さい。

・ｴﾈﾙｷﾞｰ使用量等の管理体制
	ISO規格認証取得状況
	□　認証取得していない

	□　以下のｼｽﾃﾑの認証を取得している
　　□ ISO14001(認証機関：　　　　　　　　　　　　　　　　取得年度：　　　　　　　)
　　□　ISO9001（認証機関：　　　　　　　　　　　　　　　　取得年度：　　　　　　　)
　　□　その他（規格：　　　　　　　　　　　　認証機関：　　　　　　　　　　　　　　　）

	算定・報告の手順の有無
	□　体制、活動量の集計、報告に関して手順書がある
□　ﾙｰﾙはあるが、手順書はない
□　明確なﾙｰﾙ、手順書はない

以上

image1.wmf